
   

 

Об утверждении Порядка предостав 
 

Об утверждении плана мероприятий (до-

рожная карта) по предоставлению земель-

ных участков многодетным семьям на тер-

ритории Урмарского района 

 

 

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 04.03.2011 года №23 

«О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», Адми-

нистрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по предоставлению земельных 

участков многодетным семьям на территории Урмарского района  согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на управление 

экономического развития, земельных и имущественных отношений администрации Урмар-

ского района Чувашской Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

 

Глава администрации        

Урмарского района                    Д.Г. Иванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Риманов Сергей Иванович 

8(835-44) 2-16-09 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

08.02.2021      154 №  
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.02.2021     №  154 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



           УТВЕРЖДЕНО 

           постановлением администрации 

           Урмарского района Чувашской Республики 

                                 от 08.02.2021 № 154 

 

 

План 

мероприятий (дорожная карта) по предоставлению земельных участков многодетным семьям на территории  

 Урмарского района Чувашской Республики  

 

№ п/п Мероприятия Исполнитель Срок исполнения 

1 Внесение изменения в границы населенного пунк-

та д. Новое Исаково 

Арабосинское сельское поселение 1 месяц 

2 Выполнение землеустроительных и кадастровых 

работ 

Землеустроительная организация до 1 месяца 

3 Размещение информации о сформированных зе-

мельных участках для предоставления многодет-

ным семьям 

Арабосинское сельское поселение В течение 10 дней со дня формиро-

вания 

4 Предоставление земельных участков Арабосинское сельское поселение В течение месяца со дня размеще-

ния информации в СМИ 

5 Регистрация права собственности на земельные 

участки многодетными семьями 

Росреестр, правообладатель земельного 

участка 

В течении 1 месяца со дня подписа-

ния акта-приёма передачи 

 

 


